

خوزستان

امینی سرلوحه مناطق نفتخیز جنوب

اهواز، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب گفت: امینی کارکنان و تأسیسات از مهم‌ترین اولویت‌هایی است که در رأس برنامه‌های HSE این شرکت قرار دارد. عالی‌پور ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: کارکنان مهم‌ترین سرمایه‌های هر سازمان هستند و تأمین ایمنی آنها باید به گونه‌ای باشد که علاوه بر کاهش حوادث، باعث شود بدون دغدغه در راستای امر تولید گام بردارند. در ادامه این نشست علی صفی‌خانی، سرپرست جدید HSE مناطق نفتخیز جنوب نیز طی سخنانی اظهار داشت: با رعایت اصول ایمنی تمام توان خود را به کار می‌گیریم که شاهد کمترین حوادث و سوانح باشیم تا کارکنان بدون دغدغه و در سلامت و ایمنی، در راستای امر تولید و اهداف اقتصادی کشور به کار خود ادامه دهند. وی همچنین اظهار امیدواری کرد که با همکاری متقابل مدیران ستادی و شرکت‌های تابع با HSE و با رعایت بهینه مقررات ایمنی، بتوانیم در راستای اهداف سازمان گام برداریم.

بانک

تقدیر معاون رئیس جمهور از بانک سپه

معاون رئیس جمهور بخش گردشگری را یک گنج پنهان دانست و گفت: از حضور پررنگ و اثرگذار بانک سپه در بخش گردشگری باید تشکر کرد. مسعود سلطانی‌فر در جمع مدیران ارشد بانک سپه اظهار داشت: از بانک‌ها می‌خواهم توجه خود را به بخش‌هایی از حوزه گردشگری که سوده بوده و توجیه اقتصادی دارد معطوف کنند تا با تأمین منابع لازم در این بخش‌ها بتوان از این محل به ایجاد اشتغال و نیز افزایش تولید ناخالص ملی کشور پرداخت. سلطانی‌فر با ابراز خرسندی از حضور در جمع مدیران ارشد بانک سپه و قدردانی از حمایت‌های بانک سپه از بخش گردشگری، تقوی‌نژاد را یکی از مدیران زحمتکش، پرتلاش و خوش‌فکر در دستگاهها و سازمان‌های مختلف معرفی کرد که اکنون یکی از مدیران موفق نظام بانکی در جمع مدیران ارشد کشور محسوب می‌شود. وی با اشاره به نقش گردشگری بعد از رفع تحریم‌ها گفت: با راه‌اندازی مقام معظم رهبری، رویکرد دولت و تلاش ویژه رئیس‌جمهور، اقتصاد کشور از شرایط رکودی در حال خروج است و آثار و نشانه‌های آن ظهور و بروز پیدا کرده است.

ضرورت توجه ویژه به پیامدهای منفی سدسازی و اصلاح الگوی مصرف آب

دشت قزوین در حال نابود شدن!



وطن امروز: کارشناس آب و استاد دانشگاه کویتنگن آلمان با تأکید بر اینکه پیامدهای منفی سدسازی باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: بحران کم‌آبی با مشارکت مردم در اصلاح الگوی مصرف و استفاده از روش‌های مدرن حل شدنی است. سیواش امیری در حاشیه برگزاری همایش بین‌المللی «آب سرچشمه حیات» که از روز شنبه در دانشگاه بین‌المللی قزوین آغاز شده است در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: برگزاری همایش‌های تخصصی می‌تواند حساسیت مردم را بیشتر کند و اگر این کار صورت گیرد می‌توان طرح‌های مقابله را اجرایی کرد. امیری درباره اهمیت برگزاری همایش آب در قزوین بیان کرد: نباید انتظار داشته باشیم معضل آب را با یک همایش حل کنیم و تنها دستاورد این نشست‌های تخصصی باید هشدار دادن به مردم باشد تا مشارکت را جدی بگیرند و مصرف اصلاح و آگاه‌سازی مردم محقق شود. استاد دانشگاه کویتنگن آلمان تصریح کرد: از سال ۲۰۰۳ کنفرانس‌هایی برگزار کرده‌ام تا نسبت به آگاه‌سازی مردم در حوزه آب اقدام شود و اگر در این مسیر موفق شویم می‌توان به آینده امیدوار بود. وی افزود: دشت قزوین دیدنی و زیباست و نباید گذاشت این سرمایه ارزشمند خشک شود و در این راه همکاری گروه‌های مختلف اجتماعی و اعتماد به آنها ضروری است و دولت باید به کار علمی بخش خصوصی اعتماد کند. امینی یادآور شد: مشکل آب بخشی به اقلیم جهانی و تغییر آب‌وهوا مربوط می‌شود اما بخشی هم ناشی از مصرف بی‌رویه است که متأسفانه در ایران مردم کمتر در این زمینه

حساس هستند که باید این موضوع جدی گرفته شود و اگر درباره بحران آبی قزوین روزها و ماه‌ها صحبت شود کم است. وی درباره وضعیت دشت قزوین بیان کرد: دشت را که دیدیم نگران شدیم زیرا کم‌آبی بسیار مشهود است و وضعیت باغستان‌ها که میراث ملی است با ریختن فاضلاب و کم‌آبی در حال از بین رفتن است لذا باید راهی پیدا کنیم که مردم احساس تعلق خاطر کنند و نگذارند شرایط رو به بحران برود. سرپرست تیم آلمانی شرکت‌کننده در همایش بین‌المللی آب در قزوین گفت: در ایران سیستم‌های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی همکاری مناسب ندارند و تکنیسین‌ها تصمیم‌گیرنده هستند که این موضوع باید تحلیل کارشناسی شود. وی افزود: وقتی شما سدی می‌سازید ممکن است صدها فایده داشته باشد اما پیامد هم دارد که معمولاً به آن توجه نمی‌کنید به همین دلیل برخی سدها که غیرضروری و با فشار سیاسی ساخته می‌شود بعدها از بهره‌برداری ساقط می‌شوند و هیچ فایده‌ای ندارند که باید در این زمینه حساسیت بیشتری داشته باشید. امینی در پاسخ به این سوال که آگاهی مردم از شرایط بحران در کشورمان چگونه است، اظهار داشت: در مقایسه با دیگر کشورها متأسفانه آگاهی درباره آب وجود ندارد چون در ایران همیشه آب بوده لذا فکر کرده‌ام کمبود نداریم. وی بیان کرد:

وجود ۱۷۰ هزار هکتار اراضی مناسب برای پرورش میگو

گرگان، خبرنگار وطن امروز: قائم‌مقام مشاور معاونت آبی‌پروری سازمان شیلات ایران گفت: حدود ۱۷۰ هزار هکتار اراضی مناسب برای پرورش میگو در کشور وجود دارد که امسال فقط ۷ هزار هکتار آن زیر کشت رفته است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل شیلات گلستان، دکتر شکوری که در همایش یک روزه تولید و تجارت میگو در گلستان حاضر بود با اعلام این خبر اظهار کرد: در حال حاضر حدود ۷ هزار هکتار از اراضی جنوب کشور

و همچنین استان گلستان به کشت میگو اختصاص پیدا کرده است که پیش‌بینی می‌شود امسال در پایان فصل برداشت، قریب به ۲۰ هزار تن میگو از این اراضی برداشت شود. وی درباره برنامه‌های توسعه‌ای دولت برای تولید میگو کشور بیان کرد: دولت می‌تواند با تأمین سرانه نقدی مورد نیاز از طریق تسهیلات ارزان‌قیمت و همچنین فراهم کردن زیرساخت‌هایی که در مجتمع‌های پرورش میگو مورد نیاز است با بخش خصوصی همکاری کند.

افتخار آفرینی پژوهشی کارکنان مارون در اروپا

مقالات پژوهشی ۲ تن از کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون جهت ارائه شفاهی در دو کنفرانس اروپایی مورد پذیرش قرار گرفت. کامران تقی‌زاده، رئیس بهره‌برداری غرب این شرکت در ماه نوامبر (آبان ماه) پیش‌رو به ارائه مقاله خود با عنوان «بررسی تأثیر پیاده‌سازی سیستم مدیریت یکپارچه بر مسؤولیت اجتماعی کارکنان شرکت‌های بهره‌بردار مناطق نفتخیز جنوب» در هفدهمین کنفرانس بین‌المللی علوم

انسانی و اجتماعی به پاریس خواهد رفت. «تأثیر ادراک شیوه‌های مدیریت منابع انسانی بر رفتار شهروند سازمانی کارکنان با نقش میانجی تعهد در مدیریت‌ها و ادارات شرکت‌های بهره‌برداری مناطق نفتخیز جنوب» نیز عنوان پژوهش احسان طیبی، رئیس عملیات خوردگی فلزات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون است که در ژانویه (دی ماه) ۲۰۱۶، به صورت شفاهی در کنفرانس بین‌المللی مدیریت منابع انسانی در انگلستان ارائه خواهد شد.

فاجعه منا از قاب تعامل سازشگر

در مقابل، آنچه از سکانداران سیاست خارجی دولت یازدهم مشاهده کردیم، ضعف و عقب‌نشینی‌های تامل‌برانگیز بود. در شرایطی که انتظار می‌رفت دستگاه دیپلماسی کشور زبان گویای ملت داغ‌دیده و رنج‌کشیده ایران باشد، بخش مهمی از ظرفیت‌های سیاست خارجی مصرف می‌هاسازی زمینه‌های خود و سفیر سابق کشورمان در لبنان عاجز ماند و سعودی‌ها با وجود شواهد و قراین غیرقابل انکار مدعی شدند شخصی با نام «فضنفر رکن‌آبادی» حتی وارد خاک عربستان نشده است. وقاحت، اهانت، اتهام‌زنی و رفتار کینه‌توزانه و خصمانه سعودی‌هایی که اکنون چیزی از صهیونیست‌ها در دشمنی با ملت ایران کم ندارند، اینک با کشتار صدها ایرانی به اوج خود رسیده و این در حالی است که به نظر می‌رسد دستگاه دیپلماسی خیالی برای تغییر رویکرد خود در برابر سعودی‌های جنایتکار ندارد.

دولت یازدهم از زمان روی کار آمدن، بخش مهمی از تمرکز منطقه‌ای خود را متوجه جلب رضایت حکام آل‌سعود و بهبود روابط با عربستان ساخته و در مقابل دستاوردی جز رفتارهای خصمانه و جری‌تر شدن حاکمان خونریز ریاض کسب نکرده است: حاکمانی که به نظر می‌رسد خون مردم مسوویه، عراق و یمن آنان را سیراب نمی‌سازد و به دنبال قربانی ستاندن از سراسر جهان اسلام بویژه از میان ملت ایران هستند.

روزنه

ادامه از صفحه اول
با وجود لحن بسیار محتاطانه روحانی در گوشه کردن وظایف حداقلی سعودی‌ها در فاجعه منا، «عدال جبیر» وزیر خارجه رژیم آل‌سعود به سرعت واکنش نشان داد و با ادبیاتی بسیار توهمین‌آمیز اظهار داشت: «آخرین کسانی که حق دارند درباره مراسم حج و خانه خدا سخن بگویند، ایرانی‌ها هستند چون پیش از این چه با تظاهرات یا هرج و مرج در مکه مشکلات زیادی برای حجاج و زوار ایجاد کرده و سبب شهادت زائران شده‌اند!»

جبیر پیش از این درخواست «محمدجواد ظریف» برای گفت‌وگو و رایزنی درباره سرنوشت ایرانیان جان‌باخته در حادثه منسار را رد کرده بود. چند روز قبل از آن نیز وزیر فرهنگ و ارشاد که سال‌ها تجربه سفارت در کشورهای عربی را دارد، از سوی دولت برای پیگیری امور کشته‌شدگان، زخمی‌ها و مفقودان ایرانی مامور شد در رأس هیاتی به عربستان برود لیکن حتی برای ورود او به قلمروی سعودی‌ها ویزا هم صادر نشد!

علاوه بر آنچه گفته شد رسانه‌ها و مقامات سعودی پس از رخداد منا نوک پیکان حملات خود را متوجه ایران ساختند و با استدلال‌های مضحک حتی زوار کشورمان را به اختلال و زمینه‌سازی فاجعه و مسؤولان ایرانی را به بهره‌برداری سیاسی از کشتار حجاج متهم کردند.

www.Hemmat10.com

اولین خبریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

پهنای باند اینترنت اختصاصی
برای موسسات و سازمان‌های دولتی و خصوصی
مشتریانی ۲۴ ساعته در تمام هفته

تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۲۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۱۰ - ۱۱۱ - ۱۲۰ - ۱۳۰ استان البرز
۱۱۳ - ۱۱۴ - ۱۱۵ - ۱۱۶ - ۱۱۷ - ۱۱۸ - ۱۱۹ - ۱۲۰ - ۱۲۱ - ۱۲۲ - ۱۲۳ - ۱۲۴ - ۱۲۵ - ۱۲۶ - ۱۲۷ - ۱۲۸ - ۱۲۹ - ۱۳۰ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.